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Avancerade in jektionsprodukter 
med hyaluronsyra för naturl ig  

och långtidsverkande behandl ing 
av hudens åldrande.
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Hudens naturliga åldrande kan  
behandlas på ett naturligt sätt 

Huden är ett av kroppens viktigaste organ och består av tre 
skikt där den yttersta överhuden (epidermis) har en skyddande 
funktion. Nästa skikt är läderhuden (dermis) som innehåller 
bl a hyaluronsyra, kollagen och elastin. Dessa ämnen ger 
ansiktet volym, konturer, elasticitet och ett personligt utseende. 
Läderhuden är det mest aktiva hudskiktet och här finns många 
små blodkärl, talg- och svettkörtlar samt hårsäckar. Det 
understa skiktet kallas underhuden (subcutis) och innehåller 
fettceller som avgränsar huden mot underliggande muskler, 
brosk- och benvävnad.

Kroppens normala förnyelse av huden försämras med 
ökande ålder och påverkas negativt av solande samt olika 
livsstilsfaktorer (t ex rökning). Hudens innehåll av hyaluronsyra 
minskar och därmed minskar hudens fuktighet, elasticitet 
och volym. Huden upplevs därför som torrare och rynkigare 
samtidigt som volymen i Ditt ansikte och därmed Ditt utseende 
förändras. 

Hudens åldrande kan påverkas genom injektion av Princess® 
som innehåller helt naturlig hyaluronsyra. Denna ersätter den 
hyaluronsyra som normalt ger Din hud spänst och vitalitet. 
Princess® injiceras i läderhuden för att på ett naturligt sätt 
släta ut rynkor, ge ansiktet mer volym samt för att öka hudens 
fuktighet och lyster.

Det här kan uppnås med Princess®  
Princess® innehåller naturlig, icke-animalisk hyaluronsyra som ger 
omedelbar effekt efter injektion. Hyaluronsyran är identisk med 
den som finns naturligt i kroppen och det finns en omfattande 
erfarenhet av behandling med hyaluronsyra inom ögonmedicin, 
ortopedi och estetisk medicin. Princess® hyaluronsyrageler 
integreras på ett naturligt sätt i huden och ger direkt ett naturligt 
behandlingsresultat. Hyaluronsyran i Princess® är modifierad 
enligt den unika SMART- metoden och bryts därför ner mycket 
långsamt i kroppens normala metabolism. Behandlingseffekten 
håller i ca 9 månader och är således inte permanent. Detta är 
en fördel då behandlingen lätt kan justeras efter Dina önskemål.

Princess® tillhör marknadens mest avancerade produkter och är 
extremt rena och säkra att använda. Risken för biverkningar är 
därför mycket liten. 

Din läkare eller sjuksköterska väljer den Princess® produkt som 
är bäst lämpad för just Din behandling:

		 Fyllning av alla typer av ansiktsrynkor 
		M arkerade och jämna läppkonturer
		S törre läppvolym
		Å terskapande av volym i ansiktet, t ex vid kindbenen
		Å terfuktning och föryngring av större hudpartier
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Behandling med Princess®

Hur går behandlingen till?
Själva injektionsbehandlingen är snabb och behandling av  
t ex nasolabiala veck (rynkor mellan näsa och mun) tar endast 
ca 15 minuter. Efter behandlingen kan det förekomma lätt 
svullnad, rodnad och i sällsynta fall blåmärken som dock inte 
inverkar på Dina vanliga aktiviteter under dagen. 

Hur snabbt syns effekten?
Du ser effekten av behandlingen omgående men det tar 
några dagar innan full effekt uppnås. Detta beror på att 
den injicerade hyaluronsyran tar till sig vattenmolekyler och 
långsamt fortsätter att integreras i huden vilket förbättrar 
behandlingsresultatet.

Gör behandlingen ont? 
Princess® hyaluronsyrageler injiceras i läderhuden (dermis) 
på 1-3 mm djup med mycket vassa och tunna specialnålar. Vid 
nålsticket kan man känna lätt smärta men normalt upplevs 
inte själva injektionen som smärtsam. Vid behandling av t ex 
rynkor nära näsan och munnen används ofta en smärtstillande 
kräm med lidokain som normalt ger effektiv smärtlindring. Vid 
injektion i läpparna behövs ibland en tandläkarbedövning där 
man injicerar lidokain via munslemhinnan. 

Hur länge håller behandlingen?
Våra studier visar att behandlingen håller i ca 9 månader. 
Hållbarheten är individuell och kan vara såväl längre som kortare 
tid. De faktorer som inverkar är Din ålder, livsstil, hälsotillstånd 
och hudtyp samt injektionsvolym och behandlingsteknik. Det 
är välkänt att man kan förvänta sig något kortare hållbarhet 
vid t ex läppförstoring. Vissa individer kan också ha extra hög 
omsättningshastighet för hyaluronsyra och den naturliga 
nedbrytningen av hyaluronsyran går då fortare. 

	 före 	 efter

	 före 	 efter 

	 före 	 efter 

	 före 	 efter 

Läppförstoring Rynkor mellan näsa och mun

Rynkor mellan näsa, mun och mungipor Pannrynkor
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När behöver behandlingen upprepas?
Normalt kontrolleras effekten av Din behandling efter några 
veckor. Det är lätt att justera behandlingen med en mindre 
injektionsvolym så snart Du, Din läkare eller sjuksköterska 
upplever att det behövs. 

Vad är fördelarna med Princess®?
Alla Princess® produkterna är högt upprenade och risken 
för produktrelaterade biverkningar är därför minimal. De 
innehåller naturlig hyaluronsyra i gelform och är fria från 
tillsatser. Produkterna är helt släta och homogena vilket 
förklarar den naturliga effekten. 

SÄKERHET – SKÖNHET – TILLFREDSSTÄLLELSE
Princess® hyaluronsyraprodukter för injektion tillverkas i Wien
och är CE-certifierade. De uppfyller alla de kvalitetsnormer 
som finns i EU för att säkerställa högsta kvalitet, renhet och 
sterilitet.

CROMA – tillverkare av Princess®

CROMA är en av Europas ledande tillverkare av hyaluron-
syraprodukter för injektion inom ögonmedicin, ortopedi 
och estetisk medicin. I CROMAS avancerade produktions-
anläggningar i EU tillverkas över 4 miljoner injektionssprutor 
med hyaluronsyrapreparat varje år. 
 

CORTEC – exklusiv distributör för Princess® 
CORTEC är ett svenskt företag som tillhandahåller medicinska 
produkter till kunder på sjukhus, kliniker och mottagningar i hela 
Norden. Våra medicinska produkter har högsta kvalitet och ett 
högt innovationsvärde samt ett för kunden optimalt förhållande 
mellan kostnad och kliniska fördelar. Vår målsättning är att 
erbjuda bästa möjliga medicinska behandlingar till patienterna 
och högsta service till våra kunder. 
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Princess® 

hyaluronsyrabaserade  

injektionspreparat

Tillverkare: 
CROMA GmbH, Wien, Österrike.

Exklusiv distributör: 
CORTEC MEDICAL AB, Kanalgatan 3, 

211 40 Malmö, Sverige

Tel: 040 664 59 50, Fax: 040 788 63, 

info@cortec.com,  www.cortec.com

Kundservice Sverige: 
tel: 040 664 59 50 

Läs mer om Princess® på:

 www.princessbycroma.com
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